[bookmark: _GoBack][image: Описание: Раздолье_ЧБ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

04 мая 2016 года                                                                                           № 64

	Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ                        «О противодействии коррупции», совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                            А.В. Долгов

С приложением можно ознакомиться на сайте МО Раздольевское сельское поселение «раздольевское р.ф.»

image1.jpeg